3

[image: image1.png]Sag

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2018

	№
	559-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 07.08.2012 № 165/462
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 4 «Требования к осуществлению контроля за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидии и ответственности за их нарушения» Порядка определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 07.08.2012 № 165/462 «О Порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам», изложив пункт 4.1 в следующей редакции:

«4.1. Министерство и органы государственного финансового контроля осуществляют обязательную проверку соблюдения частной организацией условий, целей и порядка предоставления субсидии».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
_1063609826